平成22年8月4日

各  位

株式会社ダイセキ環境ソリューション

代 表 取 締 役 社 長  二 宮 利 彦

（コード番号：1712 東証・名証 各第一部）

問 合 せ 先 ： 取 締 役 企 画 管 理 本 部 長

 村 上  実

（TEL 052-611-6350 代表）

株 式 会 社 タ ケ エ イ

代 表 取 締 役 社 長  山 口  仁 司

（コード番号：2151 東証マザーズ）

問合せ先：常務取締役  輿 石  浩

（TEL 03-6361-6820）

（追加）株式会社ダイセキ環境ソリューションと株式会社タケエイの

業務・資本提携に伴う株式取得に関するお知らせ

平成 22 年 3 月 29 日付けで株式会社ダイセキ環境ソリューションと株式会社タケエイと

の間で締結した業務・資本提携につきまして、本日（8月 4日）、株式の取得を行ないまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 株式取得（資本提携）の目的

両社の協力・信頼関係を強固なものとするため

2. 取得内容

 ＜株式会社ダイセキ環境ソリューション＞

  取得株式  株式会社タケエイ

  取得株数  80,000 株（持株比率 1.2％）

  取得単価  1,101 円

  取得方法  ToSTNet-1

 ＜株式会社タケエイ＞

  取得株式  株式会社ダイセキ環境ソリューション

  取得株数  800 株（持株比率 1.3％）

  取得単価  89,300 円

  取得方法  ToSTNet-1

  以 上